RE:}AFFt, Regesta, núm. 3670 (2817). 

Agapitus episcopus, servus servorum Dei, Segaria, religiosa abbati venerabilis monasterii Sanc
ti Martini que vocatur Lenis1, qui est in ripa de flumine Atace2, in valle Bolicarnea3, et per eum in 
eodem venerabili monasterio in perpetuum. 

Cum magna nobis sollicitudine insistit cura pro universis ecclesiis ne aliquam necessitatis iactu
ram sustineant, sed magis proprie utilitaris stipendia consequantur. Ideo convenit nos pastoralis tota 
mentis integritate procurare et sedule eorum utilitatum subsidia illis conferre, ut Domino nostro 
omnipotenti id quod pro eius sanctimoniis honore etiam et laude atque gloria, eius divine maiesta
tis venerabilium ut nostrorum erat contulisse lacis, sitque acceptabile, nobisque ad eius locum locu
pletissima misericordia dignum huiusmodi pii operis insidere in sydereis conferatur arcibus remu
neratione4. lgitur quia petistis a nobis, quatenus ecclesiam Sancte Marie que est5 in Coronulas6, cum 
terris et vineis et CUID omni redibicione sua; pari modo et ecclesiam Sancti Stephani qui est in Bo
lorda, item7 cum terris et vineis et cum omnibus pertinenciis suis; simili modo et ecclesiam Sancti 
Iohannis que est in Combreto, CUID omnibus suis pertinenciis; pariterque et ecclesiam Sancti Petri 
que est in Petra lata, item8 cum terris etvineis; verum etiam etvillam de9 Buxo10 et Pelrus11 , cum te
rris et vineis, et silvis et aquimolis suis; similiter in villa que dicitur12 Kasanias13 cum casis et vineis et 
terris 14, et medietatem de villa que dicitur Barosa; necnon in vigo Adesate terris et vineis; pari modo 
et villa que dicitur Artosolo15 cum omnia sua pertinencia. Pari16 infra comitatu Fenioletense17, et co
mitatu Redense, et Rosselione18, tue19 religiositati ad te necdum20 emissa perceptionis21 in perpe
tuum concedere deberemus. 

lta sane ut a vobis vestrisque successoribus singulis quibusque indicionibus22 pensus nomine ra
cionibus ecclesiasticis decem argenti solidi anno23 denarios duodecim difficultate postposita persol
vatur omnem quemquam indigent24 de nostra melioracione seu diffinicione indifferenter vos sine 
dubio procurantes efficiatur, nullaque preterea ad dandum annue pensus a vobis mora proveniat, sed 
ultro accionariis sancte nostre Ecclesie apto tempore persolvatur25; statuentes26 apostolica censura, 
auctoritate beati Petri apostolorum principis, sub divini iudicii obtestatione anatematis interdictum, 
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ut nulli umquam nostrorum successorum pontificum vel alie cuilibet27 magne parveque personae28